ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ

PHAN RANG – THÁP CHÀM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-UBND Phan Rang-Tháp Chàm, ngày       tháng 4 năm 2025

GIẤY MỜI

Thực hiện Kế hoạch số 108/KH-UBND ngày 31/3/2025 của Ủy ban nhân dân

thành phố Phan Rang- Tháp Chàm về tổ chức các hoạt động kỷ niệm 33 năm Ngày

tái lập tỉnh (01/4/1992 - 01/4/2025), 50 năm Ngày giải phóng Ninh Thuận

(16/4/1975 - 16/4/2025) và giải phóng miền Nam, thống nhất đất nước (30/4/1975

- 30/4/2025, thành phố Phan Rang - Tháp Chàm tổ chức Chương trình văn nghệ

“Bài ca 16 tháng 4”.

Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố Phan Rang - Tháp Chàm trân trọng kính mời:

I. Thành phần tham dự:

1. Cấp tỉnh:

- Thường trực Tỉnh ủy;

- Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh;

- Lãnh đạo Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Lãnh đạo Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh;

- Lãnh đạo các Ban Đảng Tỉnh ủy và Văn phòng Tỉnh ủy;

- Lãnh đạo Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh, Công an tỉnh, Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên

phòng tỉnh;

- Lãnh đạo các Sở, Ban, Ngành cấp tỉnh; các tổ chức chính trị - xã hội tỉnh;

Văn phòng UBND tỉnh, Văn phòng Đoàn Đại biểu Quốc hội và HĐND tỉnh;

- Lãnh đạo các Hội Đoàn thể cấp tỉnh;

- Báo và Đài Phát thanh Truyền hình tỉnh (mời tham dự và đưa tin)

2. Cấp thành phố:

- Thường trực Thành ủy;

- Thường trực Hội đồng nhân dân thành phố;

- Lãnh đạo Ủy ban nhân dân thành phố;

- Lãnh đạo Mặt trận Tổ quốc Việt Nam thành phố;

- Lãnh đạo các Ban Đảng thuộc Thành ủy và Văn phòng Thành ủy;

- Các đồng chí lãnh đạo thành phố qua các thời kỳ;

- Các đồng chí là Ủy viên Ban Thường vụ, Ban Chấp hành Đảng bộ thành phố;

- Lãnh đạo Ban Chỉ huy Quân sự thành phố, Đồn Biên phòng Đông Hải;

2

- Lãnh đạo các phòng, ban, ngành, đơn vị, đoàn thể thành phố;

- Các đồng chí cựu chiến binh thành phố từng tham gia cuộc kháng chiến

chống Mỹ;

- Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thanh thành phố;

- Toàn thể cán bộ, công chức, viên chức, đoàn viên, hội viên và Nhân dân thành

phố.

3. Cấp phường, xã:

Thường trực Đảng ủy, Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân, Ủy ban Mặt trận

Tổ quốc Việt Nam; các hội, đoàn thể; cán bộ, công chức, viên chức, đoàn viên, hội

viên và Nhân dân trên địa bàn phường, xã.

II. Thời gian, địa điểm:

1. Thời gian: Vào lúc 19 giờ 30 phút, ngày 16/4/2025 (Thứ tư).

2. Địa điểm: Sân khấu Tượng đài, Quảng trường 16 Tháng 4, phường Mỹ

Bình, thành phố Phan Rang – Tháp Chàm.

Trân trọng kính mời các đồng chí thu xếp thời gian đến tham dự đầy đủ để

Chương trình Văn nghệ kỷ niệm 50 năm Ngày giải phóng Ninh Thuận (16/4/1975 -

16/4/2025) và giải phóng miền Nam, thống nhất đất nước (30/4/1975 - 30/4/2025)

của thành phố Phan Rang - Tháp Chàm được diễn ra thành công tốt đẹp./.

Nơi nhận:
- Như thành phần tham dự;

- Lưu: VP, VHKH&TT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Khánh Hiền Hòa

		hienhoa@ninhthuan.gov.vn
	2025-04-15T15:19:45+0700

		2025-04-15T15:37:48+0700

		2025-04-15T15:38:22+0700

		ubnd_tp@ninhthuan.gov.vn
	2025-04-15T15:38:57+0700